
Lielupes 13, Rīga
Cena: 23000 €

Kopējā platība: 42 m2

Silts un plašs dzīvoklis Staļina laika mājā.

Lielupes 13, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 42 m2

Sale Price: 23000 €

Silts un plašs dzīvoklis Staļina
laika mājā. Dzīvoklis ir daļēji
atjaunots, ir iespējams
pārplānot pēc saviem ieskatiem
un gaumes. Iespējams atbrīvot
no visām mēbelēm. Veikta
jauna elektroinstalācija,
uzstādīti PVC logi un metāla
ieejas durvis.
Dzīvokļa plānojums sastāv no
liela koridora, kurā var izveidot
pārdomātu noliktavas sistēmu.
Plaša un gaiša dzīvojamā istaba
ar platām ieejas durvīm un
atsevišķa guļamistaba. Ir arī
atsevišķa virtuve un neliela
vannas istaba ar logu.
Mājā ir lieliska skaņas izolācija,
kā arī šajos projektos ziemā ir
s...



Atrašanās vieta


